
 
Inowrocław, dnia 17.05.2022r.  

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 
 

Działając na podstawie § 38 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” 
Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że III przetarg nieograniczony                               
w przedmiocie zamówienia pn.: 
 

 
USUWANIE PRZECIEKÓW Z BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH ZLOKALIZOWANYCH                         

W INOWROCŁAWIU NA OKRES 2 LAT, tj. do 31.03.2024 r.  

wygrał następujący Wykonawca : 

 

ZADANIE 1 – Osiedle Nowe I Toruńskie  (A-1)  

Wybrano ofertę NR 1 złożoną przez firmę VABO Sp. z o.o., ul. Sikorowo 31, 88 -101 Inowrocław, 
która uzyskała największą ilość punktów, tj. 100,00 oraz zawierała :  
- najniższą cenę – 113.857,81 złotych  (z podatkiem VAT) w terminie od 01.06.2022r. – 31.03.2023r., 
- najniższą cenę – 116.630,08 złotych  (z podatkiem VAT) w terminie od 01.04.2023r. – 31.03.2024r.,  
przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                        
i możliwości wykonawczych Oferenta.  
 
 

Jednocześnie Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że zgodnie                                    

z § 17 ust. 1 i 2 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” Komisja przetargowa 

unieważniła postępowania przetargowe dla 1 niżej wymienionego zadania, ponieważ dla 

przedmiotowego zadania cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Spółdzielnia 

przeznaczyła na finansowanie zamówienia, o więcej niż 10 % wartości danego zadania, tj.: 
 

• ZADANIE 2 – Os. Piastowskie (A2)  

             

 

 

                                                                                                 Zarząd  

                                                                Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                                                     w Inowrocławiu  

 


